CHANGZHOU JWELL EXTRUSION
常州金纬挤出机械制造有限公司
CHANGZHOU JWELL EXTRUSION MACHINERY CO.,LTD.
地址：中国常州溧阳市中关村科技产业园上上路118号
电话：0519-87169158  13818017704  18851217988
Add: No.118,shangshang Road,Liyang,Changzhou city,China
Tel: 0519-87169158  13818017704  18851217988

Max.Output (kg/h)
500～700
主电机功率
Power of main motor (KW)
45
总装机功率
Total Power (KW)
110
备注：以上规格参数如有变更，恕不另行通知。Note:The specifications are subject to change without prior notice.
  各类包覆共挤机
Different Kinds of Coating Co-extruder
Dia（mm）
主要技术参数  Main technical parameters
型号 螺杆直径 长径比 螺杆转速 驱动功率 机筒加热功率 最大挤出量 中心高
Model L/D       Speed（rpm） Power（KW） Power（KW） Capacity（Kg/h） Center for high (mm)
JWS30/25 30 25 1-60 3-4  3 8-10 800-1200 可调
JWS35/25 35 25 1-50 4-5.5 6.9 10-15 800-1200 可调
JWS45/25 45 25 1-58 5.5-7.5 9 20-35 1100±100
JWS50/25 50 25/28 1-58 11-15 10 35-45 1100±100
JWS65/25 65 25/28 1-80 15-22 12 45-60 1100±100
备注：以上规格参数如有变更，恕不另行通知。Note:The specifications are subject to change without prior notice.
07
w
w